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Suomen Valjakkourheilijoiden liitto ry 

 

Sääntömääräinen liittokokous 2024    Pöytäkirja 

 

 

Aika: sunnuntai 7.4.2024, klo 11.00 

Paikka: Hotelli Scandic Laajavuori, Laajavuorentie 30, 40740 Jyväskylä 

Liitteet: Osallistujalista (liite 1) 

 Vuosikertomus 2023 (liite 2) 

 Tilinpäätös 2023 (liite 3) 

 Tilin- ja toiminnatarkastuskertomukset (liite 4) 

 Toiminta- ja taloussuunnitelma 2025 (liite 5) 

 Carelian Eastpoint ry:n sääntömuutosesitys koskien MD4J-luokan lisäämistä 

 (liite 6) 

 Carelian Estpoint ry:n sääntömuutosesitys koskien harrasteluokan koiramäärää 

 (liite 7) 

 Hallituksen esitykset liiton toimintasääntöihin (liite 8) 

 Liiton strategia vuosille 2025–2030 (liite 9) 

 

 

1   Kokouksen avaus 

 

 Liiton puheenjohtaja Sampsa Mäki-Arvela avaa kokouksen klo 11.02. 

 

2   Kokouksen järjestäytyminen 

 

 2.1   Valitaan kokoukselle puheenjohtaja, sihteeri ja kaksi (2) pöytäkirjan tarkastajaa ja 

 ääntenlaskijaa. 

 

 Valitaan kokoukselle puheenjohtajaksi Riitta Kempe. Valitaan kokouksen sihteeriksi 

 Niina Konttaniemi. 

 

 Niina Konttaniemi esittää, että pöytäkirjan tarkastajat ja äänten laskijat voivat olla 

 samat henkilöt. Esitys hyväksytään. 

 

 Valitaan kokouksen pöytäkirjan tarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi (2 henkeä) Tuomo 

 Niittylahti ja Ari Rastas. 
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 2.2   Todetaan läsnäolijat ja äänimäärät. 

 Paikalla on 20 seuraa ja näillä käytettävissään 77 ääntä. Paikalla: 

 Alaskanmalamuuttiyhdistys ry, Arktiset Vetokoirat ry, Carelian Eastpoint ry, Etelä-

 Suomen Valjakkoharrastajat ry, Kainuun Palveluskoirayhdistys ry, Kemin Seura- ja 

 Palveluskoirakerho ry, Keski-Suomen Palveluskoirayhdistys ry, Kontiolahden Urheilijat 

 ry, Kymen Vetokoiraseura ry, Länsi-Suomen Valjakkourheilijat ry, Oulun 

 Palveluskoirayhdistys ry, Ounasjokilaakson  Kennelkerho ry, Rovaniemen 

 Palveluskoirakerho ry, Savon Vetokoiraurheilijat ry, Siilinjärven-Maaningan 

 Pelastuskoirat ry, Sisä-Suomen Valjakkourheilijat ry, Sport  Riesen Klub ry, 

 Suomalainen Siperianhusky -seura ry, Tampereen Vetokoiraseura ry, Uudenmaan 

 Vetokoiraurheilijat ry. 

 

½ äänistä on 39 ääntä ja ¾ äänistä on 58 ääntä 

 

3   Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

 

Kokous todetaan laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. Kokouskutsut on lähetetty seurojen 

ilmoittamiin osoitteisiin 22.3.2024. 

 

4   Työjärjestyksen hyväksyminen 

 

Hyväksytään työjärjestys muutoksitta.  

Hyväksytään kokouksen menettelytavat. Myönnetään muille kuin valtakirjalla edustaville puhe- ja 

läsnäolo-oikeus. Sampsa Mäki-Arvela seuraa puheenvuorojen myöntämisjärjestystä. 

Henkilövalinnoissa esitystä tulee kannattaa ennen kuin se hyväksytään esitykseksi. 

Henkilövalinnoissa eniten ääniä saaneet valitaan kaksivuotiskaudeksi ja sen jälkeen eniten ääniä 

saaneet valitaan yksivuotiskaudeksi. 

 

5   Vuoden 2023 vuosikertomuksen, tilinpäätöksen ja tilintarkastajien kertomuksen 

esitteleminen 

 

 5.1 Liiton puheenjohtaja Sampsa Mäki-Arvela esittelee vuoden 2023 vuosikertomuksen 

(Liite 2). Kokous hyväksyy vuosikertomuksen yhdellä sanalisäyksellä kohtaan 2.2. 

 

 5.2 Liiton puheenjohtaja Sampsa Mäki-Arvela esittelee vuoden 2023 tilinpäätöksen 

(Liite 3). Kokous hyväksyy tilinpäätöksen muutoksitta. 
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6   Tilinpäätöksen vahvistaminen ja vastuuvapauden myöntäminen hallitukselle ja muille 

tilivelvollisille 

 

Kokouksen puheenjohtaja lukee tilin- ja toiminnantarkastuskertomukset (Liite 4). 

 

Vahvistetaan tilinpäätös ja myönnetään vastuuvapaus hallitukselle ja muille tilivelvollisille. 

 

7   Vuoden 2025 jäsenmaksujen ja kilpailulisenssien vahvistaminen sekä liiton 

toimihenkilöiden kulukorvausten vahvistaminen 

 

 7.1 Esitys: Hallitus ei esitä muutoksia vuoden 2025 jäsenmaksuihin.  

 Esitetään että vuoden 2025 perusjäsenmaksu on 80 €, minkä lisäksi  

 seura maksaa jokaisesta lisenssiurheilijastaan 5 €. 

 Yksityishenkilön kannatusjäsenmaksu on 100 € ja yrityksen / yhteisön  

 300 €. 

 Päätös: Esitys hyväksytään. 

 7.2 Esitys: Hallitus ei esitä muutoksia lisensseihin ja lisenssihintoihin  

 kaudella 2024–2025. 

 Vakuutuksellisen lajilisenssin hinta 71,42 €. Lajilisenssin hinta ilman  

 vakuutusta 45,00 €. Alle 21-vuotiaan vakuutuksellisen lajilisenssin hinta 51,42 €. 

 Vakuutuksellisen harrastuslisenssin hinta 51,42 €. Harrastuslisenssin  

 hinta ilman vakuutusta 25,00 €. 

 Vakuutuksen osuus lisenssien hinnasta on 26,42 € / lisenssi  

 vakuutuskaudella 1.9.2024 - 31.8.2025. 

 Kilpailukohtaisen vakuutuksen maksu harrastusluokassa 11,42 € /  

 kilpailu /osallistuja ja kilpailuluokassa 36,42 € / kilpailu / osallistuja. 

 Mikäli vakuutusyhtiö korottaa vakuutusmaksuja siirretään korotus  

 lisenssihintoihin kaudelle 2024–2025 1.9.2024 alkaen. 

 Päätös: Esitys hyväksytään. 
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 7.3 Hallitus esittää, että liiton toimihenkilöiden matkakorvaus pysyy  

 ennallaan ja on 0,30 € / km. Matkustustavaksi suositellaan   

 kokonaistaloudellisesti edullisin vaihtoehto ympäristövastuullisuusohjelma 

 huomioiden. Kulkuneuvoja valitessa hyödynnetään julkisia kulkuyhteyksiä, mikäli 

 mahdollista. SM-kilpailuissa pyritään käyttämään lähintä mahdollista tuomaria. Mikäli 

 se ei ole mahdollista, SM-kilpailutuomareiden matkakulukorvauksista  

 sovitaan etukäteen tapauskohtaisesti. Kumminkin max. 0,30 € / km. 

 Päätös: Esitys hyväksytään. 

 

8   Vuoden 2025 toimintasuunnitelma ja talousarvio 

 

Liiton puheenjohtaja Sampsa Mäki-Arvela esittelee vuoden 2025 toiminta- ja taloussuunnitelman 

(Liite 5). 

 

Huippu-urheilu rivi 42: Valintakriteeri: 6 parhaan joukkoon korvataan: SiSuVa esittää, että 

edellytyksen 1/3 parhaan joukkoon ja KVKS esittää, että edellytykset ¼ parhaan joukkoon. 

 

KVKS vetää esityksensä pois. 

Äänestetään: 

 

A) Hallituksen esitys 15 

B) SiSuVa:n esitys 62 

Yhteensä: 77 ääntä 

 

Päätös: SiSuVa:n esitys hyväksytään ja toimintasuunitelma korjataan sen mukaiseksi. 

 

Huippu-urheilu rivi 43: SiSuVa:n esitys: poistetaan ”rajatapauksessa”, poistetaan teksti ” jolla on 

edellytykset 10 parhaan joukkoon MM- tai EM-kilpailuissa.” Lisätään ”pyritään täyttämään kaikki 

maajoukkuepaikat” 

 

Äänestetään: 

 

A) Hallituksen esitys 13 

B) SiSuVa:n esitys 64 

Yhteensä 77 ääntä 

 

Päätös: SiSuVa:n esitys hyväksytään ja toimintasuunitelma korjataan sen mukaiseksi. 

 

_____________________________________________________________________________ 

Keski-Suomen Palveluskoirayhdistys poistuu paikalta. Tämän jälkeen käytettävissä 74 ääntä ½ 

äänistä on 37 ääntä ja ¾ äänistä on 56 ääntä. 

_____________________________________________________________________________ 
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Huippu-urheilu rivi 46: Uusi esitys SiSuVa:n, RPKK:n ja KontU:n esittämänä: Valintaryhmä / hallitus 

nimeää syksyllä ajon pitkän matkan arvokilpailun (tai arvokilpailut), johon A-maajoukkueeseen 

kuuluvaa urheilijaa tuetaan yhteen luokkaan per kilpailu maksamalla puolet osanottomaksusta tai 

enintään 400 eur matkalaskua vastaan. Mikäli LD-luokan arvokilpailua ei ole kyseisellä kaudella, 

urheilijaa tuetaan Finnmarksløpetille tai muuhun KV-tason LD-kilpailuun. 

 

Päätös: Esitys hyväksytään ja toimintasuunitelma korjataan sen mukaiseksi. 

 

Huippu-urheilu rivi 50: SiSuVa esittää: Joukkueenjohtajien nimeäminen. Lähtökohtaisesti hallitus 

pyrkii nimeämään ja lähettämään joukkueenjohtajan jokaiseen arvokilpailuun. 

 

Päätös: SiSuVa:n esitys ei saanut kannatusta. Hallituksen esitys jää voimaan. 

 

Kilpailu-toiminta rivi 68: SiSuVa esittää, että talvikauden kilpailukalenteri julkaistaan 30.9 mennessä. 

 

ALMA esittää, että pitäydytään nykyisessä käytännössä. 

 

Päätös: SiSuVa:n esitys ei saanut kannatusta. Hallituksen esitys jää voimaan. 

 

Rivi 139: Lisätään Reilusti Paras -koulutus 

 

Rivi 164: poistetaan ja-sana. 

 

Korjataan toiminta- ja taloussuunnitelman rivitykset näkymään lopullisessa pdf-muodossa. 

 

Päätös: Hyväksytään toiminta- ja taloussuunnitelma esitetyin muutoksin ja korjauksin. 

 

9   Liiton puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan valinta 

Liiton nykyinen puheenjohtaja kiittää hallituskaudesta 2023–2024 eikä ole käytettävissä tehtävään. 

 

L-SVU esittää Noora Waltaria liiton puheenjohtajaksi. Esitystä kannatetaan. 

 

Valitaan liiton puheenjohtajaksi Noora Waltari. 

 

L-SVU esittää Sonja Heinosta liiton varapuheenjohtajaksi. Esitystä kannatetaan. 

 

Valitaan liiton varapuheenjohtajaksi Sonja Heinonen. 
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10   Hallituksen jäsenten valinta 

 

Jäsenet (4 hlö) hallitukseen kaudelle 1.6.2024 - 31.5.2026 (2 vuotta). 

 

Erovuorossa ovat Niina Konttaniemi, Jenna Kanko, Lauri Kivioja ja Tuomo Niittylahti. 

 

Hallituksessa jatkavat Pekka Niemi, Sonja Heinonen, Ville Rakkolainen ja Pinja Rantasalmi. 

 

Sonja Heinonen ei jatka hallitusedustajana. 

 

Toimintasäännöt 10§: Liittohallitukseen kuuluvat sääntömääräisen liittokokouksen vuosittain 

valitsemat puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja sekä 8 muuta jäsentä. 

 

Vuosittain erovuorossa ovat puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja sekä neljä (4) hallituksen jäsentä. 

Hallituksen jäsenen toimikausi on kaksi (2) vuotta. 

 

Esitetään hallitukseen seuraavia henkilöitä: Niina Konttaniemi, Ari Rastas, Tuomo Niittylahti, Tero 

Linnainmaa, Henna Lappi, Taru Savolainen, Laura Ikonen ja Lauri Kivioja. 

 

Henkilöesityksiä kannatettiin. 

 

Esitetään Sampsa Mäki-Arvelaa 1-vuotiskaudelle. 

 

Äänestetään: 

Niina Konttaniemi 56 ääntä 

Ari Rastas 54 ääntä 

Tuomo Niittylahti 54 ääntä 

Lauri Kivioja 49 ääntä 

Tero Linnainmaa 41 ääntä 

Henna Lappi 21 ääntä 

Taru Savolainen 33 ääntä 

Laura Ikonen 33 ääntä 

Sampsa Mäki-Arvela 24 ääntä 

Tyhjää 5 ääntä 

Yhteisäänimäärä 370 ääntä (74 x 5) 

 

Valitaan 4 eniten ääniä saanutta 2-vuotiskaudelle ja viidenneksi eniten ääniä saanut 

yksivuotiskaudelle. 
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Päätös: 

Hallituksen jäsenten valinta 2-vuotiskaudelle (4 henkilöä): Niina Konttaniemi, Ari Rastas, Tuomo 

Niittylahti, Lauri Kivioja, kausi 1.6.2024 – 31.5.2026. 

 

Hallituksen jäsenen valinta 1-vuotiskaudelle (1 henkilö): Tero Linnainmaa, kausi 1.6.2024 – 

31.5.2025. 

 

11   Tilintarkastajien (2) ja varatilintarkastajien (2) valinta 

 

Edellisen toimintavuoden 2023 toiminnantarkastajana toimi Kari Tolkkila ja tilintarkastajana KHT 

Juhani Loukusa. 

 

Varatoiminnantarkastajana toimi Juha Romppanen ja varatilintarkastajana Nexia KHT yhteisö. 

 

Edellä mainitut ovat uudelleen käytettävissä. 

 

SiSuVa esitti toiminnantarkastajaksi Kari Tolkkilaa ja tilintarkastajaksi KHT Juhani Loukusaa sekä 

varatoiminnantarkastajaksi Juha Romppasta ja varatilintarkastajaksi Nexia KHT yhteisöä. 

 

Esitystä kannatatettiin 

 

Päätös: Valitaan toiminnantarkastajaksi Kari Tolkkila ja tilintarkastajaksi KHT Juhani Loukusa. 

 

Valitaan varatoiminnantarkastajaksi Juha Romppanen ja varatilintarkastajaksi Nexia KHT yhteisö. 

 

12   Sääntömuutosasiat 

 

 12.1. Carelian Eastpoint ry:n ja Suomalainen Siperianhusky -seura ry:n 

 sääntömuutosesitys koskien MD4J -luokan lisäämistä kansallisiin  

 kilpailusääntöihin.  

 

 Esitys on liitteessä 6. 

 

 Hallitus esittää, että sääntömuutosesitystä ei hyväksytä puutteellisena ja olemassa 

 olevien sääntöjen kanssa päällekkäisenä. Uusi MD4J -luokka ei tuo olemassa 

 oleviin sääntöihin mitään lisää, koska olemassa olevien sääntöjen mukaisesti 14–16 -

 vuotiaat ajajat voivat kilpailla tuomarin määrittämällä kilpailumatkalla, joka ei 

 poissulje keskipitkien matkojen kilpailemista. 

 

 CE esittää, että Carelian Eastpoint ry:n ja Suomalainen Siperianhusky -seura ry:n 

 sääntömuutos hyväksytään. Esitystä on kannatettu. 
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 Pasi Heinonen esittää, että sääntömuutosta ei hyväksytä puutteellisesti laadittuna ja 

 siten esittää hallituksen esityksen hyväksymistä. Esitystä on kannatettu. 

 

 Äänestetään: 

 A) Hallituksen esitys, Hallitus esittää, että sääntömuutosesitystä ei hyväksytä 

 puutteellisena ja olemassa olevien sääntöjen kanssa päällekkäisenä. Uusi MD4J -

 luokka ei tuo olemassa oleviin sääntöihin mitään lisää, koska olemassa olevien 

 sääntöjen mukaisesti 14–16 - vuotiaat ajajat voivat kilpailla tuomarin määrittämällä 

 kilpailumatkalla, joka ei poissulje keskipitkien matkojen kilpailemista. 44 ääntä 

 

 B) Carelian Eastpointin ja Suomalainen Siperianhusky -seuran esitys 25 ääntä 

 

 Päätös: Sääntömuutosesitystä ei hyväksytä. 

 

 12.2. Carelian Eastpoint ry:n sääntömuutosesitys koskien harrasteluokan 

 koiramäärää. 

 

 Esitys on liitteessä 7. 

 

 Hallitus esittää, että sääntömuutosesitystä ei hyväksytä. Harrastusluokassa valjakon 

 koon rajoittaminen liittyy turvallisuuteen. Luokka on ensisijaisesti tarkoitettu 

 kokemattomille ajajille mahdollisuudeksi harjoitella kilpailutilannetta. Lisäksi 

 harrastusluokkien koiramäärää rajoittava sääntö on lisätty kansallisiin sääntöihin 

 vastikään. Liiton strategian mukaista on, että harrasteluokat ovat kokemattomille ja 

 pienille valjakoille. 

  

 Esitys ei saa kannatusta, joten hallituksen esitys jää voimaan. 

  

 Päätös: Sääntömuutosesitystä ei hyväksytä. 

 

 12.3 Korjaus SM-kilpailusääntöihin koskien Suomenmestaruusmitalien 

 jakamista 

 RM, tuomari Eeva Äijälän esitys: 

 Kansallisissa säännöissä sanotaan näin: 

 1.5.3 Suomenmestaruusmitalit jaetaan, mikäli yleisen luokan ensimmäisessä 

 lähdössä on vähintään viisi (5) osallistujaa ja junioriluokan ensimmäisessä lähdössä 

 vähintään kolme (3) osallistujaa.  

 Sana "yleinen" on tuossa säännössä harhaanjohtava. Se saattaa johtaa siihen 

 käsitykseen, että mikäli yleisessä sarjassa on riittävästi osallistujia niin se tuo SM-
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 arvon myös ko. lajin veteraanisarjalle riippumatta veteraanisarjan osallistujamäärästä 

 (tällä tavalla sitä nyt on joku tulkinnut).  

 Tuo viiden osallistujan vaatimushan koskee myös veteraanisarjoja eikä eri sarjojen 

 osallistujamäärät ole mitenkään kytköksissä toisiinsa. Tämä on ollut käytäntö aina.   

 Kansallisten sääntöjen teksti tulisi mielestäni korjata, jotta se olisi selkeämpi. Tässä 

 korjausehdotus: 

 1.5.3 Suomenmestaruusmitalit jaetaan, mikäli luokan ensimmäisessä lähdössä on 

 vähintään viisi (5) osallistujaa, paitsi junioriluokan ensimmäisessä lähdössä vähintään 

 kolme (3) osallistujaa. 

 Päätös: Esitystä ei hyväksytä ja se palautetaan valmisteltavaksi mahdollisen 

 sääntöristiriidan (kohdan 2.2.2. kanssa) selvittämiseksi. 

 12.4 Sääntömuutosesitys 2-koiran koirahiihdon SM-arvo 

 Esitys: 

 

 Valjakkourheilun kansalliset säännöt 

 2-koiran koirahiihdon SM 

 

 Ehdotetaan muutosta valjakkourheilun kansallisiin sääntöihin kohtaan 3.4.1 lisäämällä 

 (SW2 / SM2 A/B) 2-koiran koirahiihtoluokkaan Suomen Mestaruus-arvo. 

 

 Perustelut: 

 2-koiran koirahiihto on arvokilpailuluokka, jossa kilpaillaan MM-kilpailuissa. Luokan 

 SM-arvo tekee kilpailusta tasokkaamman, jolloin se myös tukee suomalaisten 

 menestymismahdollisuuksia arvokilpailuissa. Arvokilpailumenestys tuo liitolle 

 Olympiakomitealta valtion tukea. 

 

 Esityksen tehnyt Saara Loukkola 20.5.2023 

 

 Hallitus toivoo, että kilpailuja järjestetään mieluummin ensin kansallisina ennen SM-

 arvon hakemista. 

 

 Esitystä kannatetaan. 

  

 OuKe esittää, SM-arvoa kahden koiran koirahiihtoluokkaan SM2/SW2, jossa miehet ja 

 naiset sekä A- ja B-koiran kilpailevat kaikki samassa luokassa. 

 

 OuKe vetää oman esityksensä pois. 
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 Päätös: Hyväksytään Saara Loukkolan alkuperäinen esitys. 

 

 12.5 VUL:n toimintasääntöjen muutokset 

  

 Hallituksen esitykset liiton toimintasääntöihin. Sääntömuutokset on kirjattu liitteeseen 

 8. Liitteeseen on kirjattu kolme (3) erillistä esitystä. 

 

 Käsitellään jokainen kohta omanaan. 

 

 Päätökset: 

  

 Esitys 1: Esitystä kannatetaan. Esitys hyväksytään. 

 

 Esitys 2: SiSuVa esittää, että päätös siirretään uudelleen valmisteluun. Esitystä 

 kannatetaan. 

  

 KontU esittää, että esitys hyväksytään. Esitystä kannatetaan. 

 CE esittää, että liittokokous vain paikan päällä. 

 E-SVH esittää, että etäyhteydellä olevilla ei ole äänioikeutta vaan vain paikan päällä 

 olevilla. 

 

 Pasi Heinonen esittää, että tulee huomioida sääntöjen kohta: ”Äänestykset 

 suoritetaan henkilövalinnoissa lippuäänestyksellä, ellei kokous toisin päätä.” 

  

 L-SVU:n esitys: ”Liittokokous voidaan järjestää hybridikokouksena eli kokoukseen voi 

 osallistua etäyhteydellä tai paikan päällä. Mikäli hallitus päättää, että kokous 

 järjestetään hybridikokouksena, on äänestäminen mahdollistettava myös 

 etäyhteydellä osallistuville.” 

 

 UVU ja KontU vetävät kannatuksensa pois hallituksen esitykseltä ja kannattavat sen 

 sijaan L-SVU:n esitystä. 

 Äänestetään: 

 A) Asia siirretään uudelleen valmisteluun, 33 ääntä 

 B) ”Liittokokous voidaan järjestää hybridikokouksena eli kokoukseen voi osallistua 

 etäyhteydellä tai paikan päällä. Mikäli hallitus päättää, että  kokous järjestetään 

 hybridikokouksena, on äänestäminen mahdollistettava myös etäyhteydellä 

 osallistuville.” 39 ääntä 

 C) Tyhjää 2 ääntä 

 

 Päätös: Kumpikaan esitys ei saa ¾ osaa äänistä, joten vanha sääntö jää voimaan. 

 

 Esitys 3: Esitystä kannatetaan. Esitys hyväksytään.  
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13   VUL:n strategian hyväksyminen vuosille 2025–2030 

Strategiaesitys liitteessä 9. 

 

Esitystä kannatetaan. 

 

Päätös: Strategia hyväksytään vuosille 2025–2030. 

 

14   Muut esille tulevat asiat 

Palkitaan vuoden tulokas 2024. Palkitaan vuoden tulokkaana Miisa Bürkland. Perusteluna 

positiivinen esiintyminen lajissa ja kilpailu-uran avaus. 

 

SiSuVa esitti kiitokset väistyvälle puheenjohtajalle sekä hallituslaisille ansiokkaasta työstä ja toivotti 

menestystä valituille. 

 

15   Kokouksen päättäminen 

Kokouksen puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.56. 

 

 

 

 

Pöytäkirjan vakuudeksi: 

 

 

______________________  ______________________ 

Riitta Kempe   Niina Konttaniemi  

puheenjohtaja   sihteeri 

 

 

 

 

______________________  ______________________ 

Ari Rastas   Tuomo Niittylahti  

pöytäkirjan tarkastaja  pöytäkirjan tarkastaja 

 



Carelian Eastpoint RY ja Suomalainen Siperianhuskyseura esittää seuraavaa säntomuutosta.

 Sääntomuutosehdotus VUL liittokokoukselle 7.4.2024

Sääntömuutosehdotus koskee: VALJAKKOAJON KESKIPITKIÄ MATKOJA
Johon halutaan lisäta MD4J luokka.

Vanha sääntö:
2.1.6 VALJAKKOAJON KESKIPITKÄT MATKAT
2.1.6.1 Neljän koiran luokan keskimatkan valjakossa (MD4) on korkeintaan neljä
(4), mutta vähintään kolme (3) koiraa. Yleinen sääntö §2.7 on ehdottomasti voimassa
MD4-luokassa.
2.1.6.2 Ajajan ikä MD4-luokassa on vähintään 16 vuotta.

Lisätään sääntöön uusi kilpailuluokka: MDJ

Uusi sääntö:
. MD4J  NUORTENLUOKKA NELJÄSTÄTOISTA (14) KUUTEENTOISTA (16) VUOTIAAT
- Valjakon koko 3-4 koiraa.
- Kilpailujärjestäjä yhdessä toimihenkilöiden ja tuomarin kanssa määrittävät junioriluokille
soveltuvat turvalliset urat ja matkat
- Päätä suojaava hyväksytty kypärä on pakollinen.
- Riittävät taidot omaava 16-vuotias voi osallistua aikuisten MD6-luokkaan.

Perustelut:
Pyyntö on tullut nuorilta ajajilta, jota ovat pettyneitä nykyisiin ikärajoihin.
Lastenluokan 9 vuotiaaksi asti ja Junioriluokan 10 – 13 vuotiaat jäkjeen nuorille
ei anneta mahdollisuutta ajaa kun sprinttikilpailuja Nuorten luokassa 14 – 16 vuotiaat.
Osa nuorista haluasi siirtuä junioriluokan jälkeen keskipitkille matkoille ja he kokevat
nykyisen säännön epätasa-arvoiseksi.

Nykyään pohjoisissa safarikenneleissä nuoret ovat syntyneet koiravaljakoiden keskelle
ja monet ovat ajaneet lapsesta lähtien 20-50 kilometrin reittejä ja ovat ollet vanhempiensa
safareilla apuoppaina ajamassa viimeistä valjakkoa.

Nuorilla lajinvaihto saattaa tulla eteen, kun sopivia kilpailuluokkia ei löydu.
Saahan 15 vuotias ajaa jo moottorikelkkaa ja traktorimönkijää. 
Muissakin lajeissa ikärajat on laskeneet mm. Mäkihypyn Maailmancupiin saa osallistua 15 
vuotiaana.

VUL tarkoitus liittona on kannustaa nuoriso urheilua tasa-arvoisesti.







      Liite 7 

 

Nykyiset säännöt hyväksytty liittokokouksessa: 16.4.2023 

 

Esitys muutoksista liiton toimintasääntöihin: 

 

SUOMEN VALJAKKOURHEILIJOIDEN LIITTO RY TOIMINTASÄÄNNÖT 

 

1§ LIITON NIMI JA KOTIPAIKKA 

 

Yhdistyksen nimi on Suomen Valjakkourheilijoiden Liitto ry, ruotsiksi Finska 

Draghundsportförbundet r.f. Kansainvälisissä yhteyksissä liitosta käytetään epävirallista 

nimeä Finnish Sleddog Sport Federation (FSSF). Näissä säännöissä käytetään 

yhdistyksestä nimeä liitto. Liiton kotipaikka on Rovaniemi. 

 

2§ LIITON TARKOITUS 

 

Liiton tarkoituksena on edistää ja kehittää valjakkourheilua sekä toimia valjakkourheilun 

alalla toimivien jäsentensä valtakunnallisena liittona. Liitossa on kolme (3) jaostoa, 

valjakkohiihto- ja valjakkoajojaostot sekä sulanmaan lajien jaosto. 

 

Esitys 1: poistetaan punaisella kirjoitettu lause. Perustelut: liiton hallituksen jaostojaosta 

luovuttiin, kun hallituksen kokoa pienennettiin. 

 

 

Liiton toiminnan perustana ovat liikunnan eettiset arvot ja urheilun reilun pelin periaatteet. 

Liitto sitoutuu noudattamaan tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta sekä hyvää hallintotapaa 

päätöksenteossa. Liitto sitoutuu lisäksi tukemaan ja kannustamaan urheiluetiikan 

edistämistä, taistelemaan dopingia ja kilpailutapahtuminen manipulointia vastaan ja 

toimimaan vastuullisesti ympäristökysymyksissä. 

 

3§ TARKOITUKSEN TOTEUTTAMINEN 

 

Tarkoitustaan liitto toteuttaa 

1. ohjaamalla ja valvomalla jäsentensä kilpailutoimintaa Suomessa ja ulkomailla ja 

tarvittaessa toimeen panemalla kilpailuja ja juhlia 

2. edistämällä valjakkourheilua harrastavien uusien seurojen perustamista 

3. ohjaamalla ja neuvomalla jäseniään, huolehtii jäsentensä toimintaedellytysten 

kehittymisestä ja tukee seurojen toiminnan tehostamista 

4. laatimalla ja vahvistamalla alansa kilpailu-, tuomari-, ansiomerkki- ja muut vastaavat 

säännöt 

5. valvomalla näiden sääntöjen noudattamista ja ratkaisemalla niitä koskevat rikkomukset ja 

erimielisyydet 

6. edustamalla jäsenliittona Suomessa Kansainvälistä liittoa ja valvomalla sen sääntöjen ja 

määräysten noudattamista 

7. järjestämällä koulutus- ja valmennustoimintaa 



8. harjoittamalla julkaisu- ja tiedotustoimintaa. 

9. vahvistamalla liikunnan ja urheilun eettistä perustaa edistämällä laaja-alaista tasa-arvoa ja 

ryhtymällä toimenpiteisiin kaikenlaista urheilussa esiintyvää syrjintää, väkivaltaa ja 

kilpailutapahtumien manipulointia vastaan. 

Liitto voi voittoa tavoittelematta välittää jäsenilleen valjakkourheilussa ja retkeilyssä 

tarvittavia varusteita ja urheiluvälineitä. 

 

Toimintansa tukemiseksi liitto voi: 

- järjestää maksullisia kilpailu- ja huvitilaisuuksia 

- panna toimeen rahankeräyksiä ja arpajaisia 

- harjoittaa majoitus- ja ravitsemusliiketoimintaa 

- ostaa toimintaansa varten kiinteää omaisuutta 

- vastaanottaa lahjoja ja testamentteja. 

 

4§ LIITON JÄSENYYDET 

 

Liittohallitus päättää liittymisestä muihin järjestöihin ja niistä eroamisesta. Liitto kuuluu 

jäsenenä Olympiakomiteaan ja valjakkourheilun maailmanliittoon (IFSS). 

 

5§ LIITON JÄSENET 

 

Liiton varsinaisiksi jäseniksi voivat liittyä rekisteröidyt yhdistykset tai urheiluseurat, joiden 

tarkoituksena on edistää ja kehittää valjakkourheilua, ja jotka sitoutuvat noudattamaan liiton 

sääntöjä ja myös niiden liittojen sääntöjä, joiden jäsenenä liitto 

on. Liittohallitus hyväksyy jäsenet kirjallisesta hakemuksesta. 

 

Kannattaviksi jäseniksi voi liittohallitus hyväksyä yksityiset henkilöt ja oikeuskelpoiset 

yhteisöt. 

 

Liittokokous voi liittohallituksen esityksestä kutsua erityisen ansioituneita henkilöitä 

kunniapuheenjohtajiksi. Liittohallitus voi kutsua erityisen ansioituneita henkilöitä 

kunniajäseniksi. 

 

Liitto voi periä varsinaisilta jäseniltään liittymis- ja jäsenmaksuja ja kannattavilta jäseniltään 

kannatusjäsenmaksuja. Maksujen euromäärä määrätään sääntömääräisessä 

liittokokouksessa. Kunniapuheenjohtajalta ja kunniajäseneltä ei peritä jäsenmaksua. 

 

6§ SITOUTUMINEN ANTIDOPINGTOIMINTAAN JA 

KILPAILUMANIPULAATION TORJUNTAAN 

 

6.1 Liitto ja sen jäsenet ovat sitoutuneet kulloinkin voimassa olevaan Suomen 

Antidopingtoimikunnan antidopingsäännöstöön ja sitä kautta Kansainvälisen 

Olympiakomitean ja kansainvälisen liiton antidopingsäännöstöön sekä Euroopan Neuvoston 

hyväksymän yleissopimuksen, pohjoismaisen antidopingsopimuksen sekä Suomen 

allekirjoittamien muiden kansainvälisten antidopingsopimusten 

mukaisiin sääntöihin. 



 

6.2 Suomen valjakkourheilijoiden liitto ry ja sen jäsenet sitoutuvat liikunnan ja urheilun 

yhteisiin vakavaa epäasiallista käyttäytymistä ja vakavia eettisiä rikkomuksia koskeviin 

kurinpitomääräyksiin ja urheiluyhteisön yhteisen eettisten rikkomusten kurinpitolautakunnan 

toimivaltaan ja sääntöihin sekä sen päätöksiin. Suomen 

valjakkourheilijoiden liiton jäsenet sitouttavat omat jäsenensä ja toiminnassaan mukana 

olevat henkilöt ja yhteisöt edellä mainittuihin kurinpitomääräyksiin ja kurinpitolautakunnan 

toimivaltaan, sääntöihin ja päätöksiin. 

 

6.3 Liitto ja sen jäsenet ovat sitoutuneet noudattamaan kilpailutulosten ja -tapahtumien 

manipuloinnin kieltoa koskevia säännöstöjä. 

 

7§ LIITOSTA EROAMINEN JA EROTTAMINEN SEKÄ MUUT KURINPITOTOIMENPITEET 

 

Jäsen voi erota liitosta ilmoittamalla siitä kirjallisesti liitohallitukselle, sen puheenjohtajalle tai 

ilmoittamalla eroamisesta liittokokouksessa. Eroaminen tulee voimaan sen toimintakauden 

lopussa, jonka aikana siitä on ilmoitettu. Jäsenen tulee suorittaa ne jäsenmaksut, joihin se 

on määräajaksi sitoutunut. Liittohallitus voi erottaa jäsenen, joka ei täytä näiden sääntöjen 

mukaisia velvollisuuksia tai toimii vastoin liiton tarkoitusta tai toiminnan perustaa. 

 

7.1. Liittohallitus voi myös, jos jäsen on rikkonut liiton sääntöjä tai on urheilunpiirissä 

menetellyt urheilun eettisten arvojen ja urheilun reilun pelin periaatteiden vastaisesti, päättää 

jäsenen sulkemisesta määräajaksi liiton toiminnasta. 

 

7.2. Liittohallitus voi päättää myös jäsenyhdistyksen jäseneen kohdistuvasta liiton alaista 

kilpailutoimintaa koskevasta kilpailukiellosta ja varoituksesta sen mukaan kuin tarkemmin 

määrätään liittokokouksen vahvistamissa kurinpitomääräyksissä, jos jäsenyhdistyksen jäsen 

on urheilun piirissä menetellyt liikunnan eettisten arvojen tai urheilun reilun pelin 

periaatteiden vastaisesti. 

 

7.3. Liittohallitus voi evätä jäseneltä äänioikeuden liittokokouksessa, jos jäsen ei ole 

suorittanut säännöissä tarkoitettuja erääntyneitä maksujaan liittokokoukseen mennessä. 

 

7.1. ja 7.2. mukainen päätös tulee voimaan heti ja sen katsotaan tulleen asianomaisen 

tietoon viisi päivää sen jälkeen kun, päätös on lähetetty sille kirjatussa kirjeessä. 

Päätöksestä voi valittaa liiton päättämille omille valituselimille ja /tai urheilun 

oikeusturvalautakunnalle sen mukaan kuin siitä on erikseen säädetty. 

 

8§ LIITON HALLINTO 

 

Liiton päätösvaltaa käyttää liittokokous. Liiton toimeenpanovaltaa käyttää liittohallitus. 

 

9§ SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN LIITTOKOKOUS 

 

Sääntömääräinen liittokokous pidetään vuosittain huhtikuussa hallituksen tarkemmin 

määräämänä ajankohtana. Suomen hallituksen määrittelemässä poikkeustilanteessa kokous 



voidaan pitää osittain myös etäkokouksena. Liittokokous voidaan järjestää 

hybridikokouksena eli kokoukseen voi osallistua etäyhteydellä tai paikan päällä. 

 

Esitys 2: Poistetaan kursivoitu lause ja lisätään punaisella kirjoitettu lause. 

 

 

Ylimääräinen liittokokous pidetään, milloin liittohallitus katsoo sen tarpeelliseksi, milloin 

aikaisempi liittokokous on niin päättänyt tai milloin 1/10 liiton äänioikeutetuista jäsenistä sitä 

kirjallisesti vaatii määrätyn asian käsittelyä varten. Ylimääräinen 

liittokokous on pidettävä kuukauden kuluessa vaatimuksen esittämisestä. Sääntömääräiseen 

liittokokoukseen käsiteltäväksi tarkoitetut jäsenten esitykset on lähetettävä liittohallitukselle 

kaksi (2) kuukautta ennen kokousta. 

 

Kutsu sääntömääräiseen ja ylimääräiseen liittokokoukseen on lähetettävä jäsenille 

sähköisenä vähintään neljätoista (14) päivää ennen kokousta liiton jäsenluettelossa olevilla 

osoitteilla. Esityslista on liitettävä kutsuun. 

 

Sääntömääräisessä liittokokouksessa käsitellään seuraavat asiat. 

a) kokouksen järjestäytyminen ja laillisuuden toteaminen; 

- valitaan kokoukselle puheenjohtaja, sihteeri ja kaksi (2) 

pöytäkirjan tarkastajaa ja ääntenlaskija 

- todetaan läsnäolijat ja äänimäärät 

- todetaan kokouksen laillisuus 

b) liittohallituksen laatiman toimintakertomuksen, tilinpäätöksen ja 

tilintarkastajien kertomuksen esitteleminen 

c) päättäminen tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden 

myöntämisestä hallitukselle ja muille tilivelvollisille 

d) liittymis- ja jäsenmaksun sekä kannattajajäsenmaksun suuruuden 

vahvistaminen; 

e) liiton kilpailulisenssien ja muiden kilpailumaksujen 

vahvistaminen 

f) seuraava tilikauden talousarviosta päättäminen 

g) seuraavan toimintakauden toimintasuunnitelmasta päättäminen 

h) hallituksen jäsenten ja tilintarkastajien korvauksista ja 

palkkiosta päättäminen 

 

i) liittohallituksen puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan valinta 

j) liittohallituksen jäsenten valinta erovuoroisten tilalle 

seuraavaksi kaksivuotiskaudeksi 

k) kahden tilintarkastajan ja heidän varamiestensä valinta 

tarkastamaan liiton tilejä ja toimintaa 

l) liittohallituksen esittämien sääntömuutosten vahvistaminen 

m) muiden esityslistalla olevien asioiden käsitteleminen 

 

Liittokokouksissa on äänivalta kullakin varsinaisella jäsenellä. Kannattavalla jäsenellä sekä 

kunniapuheenjohtajalla ja kunniajäsenellä on vain läsnäolo- ja puheoikeus. Hallituksen 



jäsenet ovat kutsuttu liittokokoukseen ja heillä on läsnäolo- ja puheoikeus. Äänestykset 

suoritetaan henkilövalinnoissa lippuäänestyksellä, ellei kokous toisin päätä. Muissa asioissa 

äänestys tapahtuu avoimesti, ellei lippuäänestystä vaadita. Suomen hallituksen 

määrittelemässä poikkeustilanteessa äänestykset toteutetaan avoimesti ja tätä päätöstä ei 

voi kokous kumota kokouksessa. Kokouksen päätökseksi tulee se mielipide, jota on 

kannattanut yli puolet annetuista äänistä. Henkilövaalit ratkaistaan siten, että eniten ääniä 

saaneet valitaan. Mikäli valittavana on yksi henkilö, tämän on saatava puolet annetuista 

äänistä. Äänten mennessä tasan henkilövaali ratkaistaan arvalla, muissa asioissa ratkaisee 

puheenjohtajan ääni. 

 

Esitys 3: Lisätään punaisella kirjoitettu lause. 

 

 

Varsinaisen jäsenen äänimäärä määräytyy liiton rekisteriin ilmoitetun varsinaisen jäsenen 

henkilöjäsenmäärän sekä jäsenelle viimeistään 14 vrk ennen kokousta maksettujen 

voimassa olevien kilpailulisenssien määrän mukaan. 

 

Varsinaisella jäsenellä on perusääniä henkilöjäsenmäärän mukaan 

seuraavasti: 

1 - 100 jäsentä = 1 ääni 

101- 300 jäsentä = 2 ääntä 

yli 300 jäsentä = 3 ääntä 

 

Lisäksi jokaiselta alkavalta kymmeneltä kilpailulisenssiltä tulee yksi lisä-ääni. Eli yksi lisenssi 

tuo yhden lisä-äänen, yksitoista lisenssiä kaksi, 21 lisenssiä kolme jne. 

 

10§ LIITTOHALLITUS 

 

Liittohallitukseen kuuluvat sääntömääräisen liittokokouksen vuosittain valitsemat 

puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja sekä 8 muuta jäsentä. 

Vuosittain erovuorossa ovat puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja sekä neljä (4) hallituksen 

jäsentä. Hallituksen jäsenen toimikausi on kaksi (2) vuotta. 

 

Jos liittohallituksen jäsen on kesken toimikauttaan estynyt tehtävänsä hoitamisesta, 

liittokokous voi valita hänen tilalleen toisen henkilön jäljellä olevaksi toimikaudeksi. 

 

Liittohallitus kokoontuu puheenjohtajan tai hänen estyneenä tai esteellisenä ollessaan 

varapuheenjohtajan kutsusta. Liittohallituksen kokous on päätösvaltainen, kun puheenjohtaja 

tai hänen estyneenä ollessaan varapuheenjohtaja ja hänen lisäkseen vähintään puolet 

liittohallituksen jäsenistä osallistuu kokoukseen. 

 

Liittohallituksessa asiat ratkaistaan yksinkertaisella äänten enemmistöllä. Äänten mennessä 

tasan ratkaisee vaaleissa arpa, muissa tapauksissa puheenjohtajan ääni. 

 

Liittohallituksen tehtävät ovat: 

10.1. hoitaa liiton asioita, sääntöjen ja liittokokouksen päätösten 

mukaisesti 



10.2. edustaa liittoa 

10.3. valita liiton edustajat muihin yhteisöihin 

10.4. kutsua liittokokoukset koolle ja valmistella niitä 

10.5. valita valiokunnat ja työryhmät 

10.6. pitää jäsenluetteloa 

10.7. nimittää ja erottaa liiton johtavat toimihenkilöt 

10.8. hoitaa liiton taloutta ja omaisuutta 

10.9. huolehtia talous- ja toimintasuunnitelmiensekä 

toimintakertomusten ja tilinpäätösten laatimisesta 

10.10. vahvistaa liiton sääntöjä alemmanasteiset määräykset ja 

ohjeet 

10.11. huolehtia arvokilpailujen anomisesta 

10.12. kouluttaa, nimittää ja erottaa kilpailutuomarit 

10.13. päättää jäseniin ja näiden jäseniin kohdistuvista 

kurinpitotoimenpiteistä 

10.14. päättää liiton ansiomerkkien myöntämisestä ja muiden kunnia- 

ja ansiomerkkien esittämisestä 

10.15. hoitaa muut liiton ja lajin toimintaa edistävät tehtävät. 

 

11§ NIMEN KIRJOITTAMINEN 

 

Liiton nimen kirjoittavat liittohallituksen puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja sihteeri, kaksi 

yhdessä. 

 

12§ TOIMINTA- JA TILIKAUSI 

 

Liiton toimintakausi on 01.06.–31.05. ja tilikausi on kalenterivuosi. Hallitus vaihtuu 01.06. 

 

Tilit on jätettävä tilin- ja toiminnantarkastajille viimeistään viisi (5) viikkoa ennen 

sääntömääräistä liittokokousta. Tilin- ja toiminnantarkastajien on annettava kirjallinen 

lausunto liittohallitukselle viimeistään kolme (3) viikkoa ennen 

sääntömääräistä liittokokousta. 

 

13§ SÄÄNTÖJEN MUUTTAMINEN 

 

Näiden sääntöjen muuttamisesta päättää liittokokous vähintään kolmen neljäsosan 

enemmistöllä annetuista äänistä. Kokouskutsussa on mainittava sääntöjen muuttamisesta. 

 

14§ LIITON PURKAMINEN 

 

Liiton purkamisesta päättää liittokokous vähintään kolmen neljäsosan enemmistöllä 

annetuista äänistä. Kokouskutsussa on mainittava liiton purkamisesta. 

 

Liiton purkautuessa varat on luovutettava johonkin liiton tarkoituksen edistämiseen 

purkamisesta päättäneen liittokokouksen päätösten mukaisesti. 

 






































